
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 31.08.2021 г.                                                                                                         №341  
 

Об обеспечении методической работы  

в МАДОУ г. Нижневартовска 

ДС №29 «Ёлочка» на 2021-2022 учебный год 

 

 В связи с началом учебного года и систематизации методической работы с 

педагогами дошкольного учреждения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю заведующего по ВиМР Ануфриевой И.Л., заместителю 

заведующего по ВМР Бублей М.В. обеспечить методическую работу в МАДОУ г. 

Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2021-2022 учебный год для педагогических 

кадров путем организации:                                       

-    работы Совета педагогов; 

-    работы «Школы наставника»; 

-    работы методических объединениям по направлениям. 

2. Заместителю заведующего по ВиМР Ануфриевой И.Л. в срок до 18.09.2021 г. 

познакомить педагогический  коллектив с программой контроля на 2021-2022 

учебный  год.  

3. Заместителю заведующего по ВиМР Ануфриевой И.Л., заместителю 

заведующего по ВМР Бублей М.В. в срок до 20.05.2022 г. подготовить отчет о 

методической работе за учебный год на итоговый педагогический совет. 

4. Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности 

заведующего        М.В. Бублей  
 

 


		2022-09-12T09:46:05+0500
	Бублей Мария Викторовна




